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ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ, ПРОЕКТИ И ДОНАЦИИ: 

 

I ПРОЕКТИ И ДОНАЦИИ 

ДОНАТОР ИЗНОС ( мкд ) ОСНОВ 

  
 

 

   

ВКУПНО 0  

 

 

II ОСТАНАТИ ПРИХОДИ 

ВИД НА ПРИХОД ИЗНОС ( мкд ) 

Приходи од услуги 59,994.00 

ВКУПНО 59,994.00 

 

ПРИКАЗ НА ВКУПНИ ПРИХОДИ: 
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III РАСХОДИ 

ВИД НА РАСХОД ИЗНОС ( мкд ) 

Потрошни материјали (за администрација) 0,00 

Потрошен канцелариски материјал  1.373,00 

Потрошена електрична енергија 4.888,00 

Топлинска енергија 8.856,00 

Гориво за моторни возила  15.610,00 

Потрошена вода 4.017,00 

Поштенски услуги   

Телефонски услуги 500,00 

Интернет услуги 11.800,00 

Услуги од кооперанти   

Услуги за тековно одржување 5.700,00 

Услуги за одржување на хигиена   

Останати услуги 18.772,00 

Превозни – транспортни услуги 990,00 

Издатоци за репрезентација 8.150,00 

Наемнина на недвижности   

Останати наемнини   

Казнени камати   

Провизија за платен промет 5.335,00 

Дневници за службени патувања и патни трошоци 120,00 

Трошоци за ноќевање 7.730,00 

Трошоци за превоз   

Останати трошоци (патарини, паркирање ) 4.425,00 

Надоместоци на трошоци на работници и граѓани   

Трошоци за договор на дело   

Консултантски, советодавни и сметководствени услуги ) 19.265,00 

Други останати расходи 500,00 

Средства за опрема 30,00 

    

ВКУПНО 118.061,00 

 

Финансискиот извештај е изработен за периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 

 


